DEPUTADO
IRAPUAMN |IRABALHO ELiCEM PRENRO ada >

| PINHEIRO |iucar o“PREFEITURA Ê o
|

Ê SiS Página «
e »Pp, &

ATA DE REALIZAÇÃO DA DISPENSA Nº 2025.04.15.2

Aos vinte e dois dias do mês de abril de dois mil e vinte e cinco, às dez horas e
trinta minutos, reuniram-se o Agente de Contratação do(a) SECRETARIA DE SAUDE -

FMS e respectivos membros da Equipe de Apoio, designados pela Portaria nº
009/2025, a fim de realizar os procedimentos da Sessão de Dispensa Eletrônica de
Licitação acima mencionada, de acordo com o Aviso de Dispensa Eletrônica e seus
respectivos anexos, publicados aos quinze dias do mês de abril de dois mil e vinte e
cinco, em atendimento às disposições contidas na Lei nº 14. 133 de 1 de abril de
2021, referente ao Processo Administrativo nº 00005.20250414/0001-88, para
realizar os procedimentos relativos Dispensa Eletrônica nº 2025.04.15.2.

7) Objeto: AQUISIÇÃO DE SISTEMAS DE CFTV DE CÂMERAS DE
VIDEOMONITORAMENTO, VISANDO A PROTEÇÃO, SEGURANÇA E

FUNCIONAMENTO DO HOSPITAL MUNICIPAL SÃO BERNARDO DE INTERESSE
DA SECRETARIA DA SAÚDE DO MUNICIPIO DE DEPUTADO IRAPUAN
PINHEIRO/CE.
O Agente de Contratação abriu a Sessão Pública em atendimento às disposições
contidas no aviso de dispensa eletrônica de licitação, passando a análise das
propostas recebidas, via sistema de dispensa eletrônica.

PROPOSTAS RECEBIDAS

CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP | “VALOR (R$) — DATAHORA |

'38.540.535/0001-28 | MILHA SERVICOS LTDA Sae “SIM | 10.800,00 22/04/2025 |

|
| 09:27:32

Abriu-se em seguida a fase de lances para classificação dos licitantes relativamente
aos lances ofertados.

item 1 - AQUISIÇÃO DE SISTEMAS DE CFTV - SISTEMA COM 16 CÂMERAS DE
VÍDEOMONITORAMENTO
Proposta: Participaram deste item as empresas abaixo relacionadas, com suas respectivas propostas.

PORTE DECLARAÇÃO DATA/
CNPJ/CPF FORNECEDOR ME/EPP ME/EPP/COOP oTD V.UNTI(RS) V.TOTAL(R$) HORA

38.540.535/0001-28 | MILHA SERVICOS LTDA NÃO SIM 1.0 10.800,00 10.800,00 a
Marca: b'Intelbras'
Fabricante: Intelbras
Modelo / Versão: SISTEMA COM 16 CAMERAS VHD 1220 FULL HD OPAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTA) RAPUANEa

AV. DOS TRÊS PODERES, 75- CENTRO | 63.645 CNPJ: 12.464.103/0001-9-
E

EMAIL: PMDIPADMOGMAIL.COM | FONE: (58) 8863-163

IRAPUAN TRABALHO a a:
' à sy E]

EM PRIMEIRO sPINHEIRO |iicar 5 NS)
6PREFEITURA

Descrição Detalhada do Objeto Ofertado: EM FULLHD COM ACOMPANHAMENTO MÓVEL AO VIVO, ARMAZENAMENTO DE

VIDEO, CONTEMPLANDO EQUIPAMENTOS (COM EXTENSÃO EM ATÉ UMA RAIO DE 80 METROS DE DISTÂNCIA DO DVR),
MÃO DE OBRA DE INSTALAÇÃO, CONFIGURAÇÃO DO SISTEMA, INSTALAÇÃO DO SOFTWARE DO DVR, FORNECIMENTO

DO APLICATIVO E TREINAMENTO DE USO.

LANCES
EVENTO OBSERVAÇÕES CNPJ/CPF VALOR DATA/HORA

22/04/2025
E toncerramento Encerrada a fase de lances 10:38:45

DD
onasta aceita Proposta aceita para a participante MILHA SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/ME Nº 22/04/2025

P 38.540.535/0001-28, no valor de R$ 10.800,00 (dez mil, oitocentos reais) 10:40:41

em E Ea ANTAS
22/04/2025

Habilitado Habilitada a participante MILHA SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 38.540.535/0001-28 12:20:29

ai Peclármdy vencedor
Declarado vencedor a participante MILHA SERVICOS LTDA inscrita ne CNPJ/ME Nº 38.540.535/0001- 22/04/2025

O Ee 28, no valor de R$ 10.800,00 (dez mil, oitocentos reais) 12:20:35

DO(S) LICITANTE(S) DECLARADO(S) VENCEDOR(ES)

Evento Observação Data/Hora

Neotido ver redor o vencedor a participante MILHA SERVICOS LTDA inscrito no CNPJ/MF Nº 38.540.535/0001- 22/04/2025 12:20:35

DEMAIS MENSAGENS - CHAT

Data Mensagem

PREZADOS PARTICIPANTES, estamos iniciando nosso certame referente a Dispensa Eletrônica nº.
A, :38:ES a 2025.04.15.2. Gostaria de agradecer a todos pela participação.

REA
O(A) Agente de contratação solicita a participante MILHA SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº

Mae ir 38.540.535/0001-28, os documentos habilitatórios até a data: 22/04/2025 às 12:54.

s Participante MILHA SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF Nº 38.540.535/0001-28 foi declarada

Agente 22/04/2025 12:20:35 vencedora do(s) item 1 - AQUISIÇÃO DE SISTEMAS DE CFTV — SISTEMA COM 16 CÂMERAS DE

VÍDEOMONITORAMENTO.

Após encerramento da Sessão Pública, os licitantes melhores classificados foram
declarados vencedores dos respectivos itens. Foi divulgado o resultado da Sessão
Pública e foi concedido o prazo recursal nos termos da legislação vigente. Nada
mais havendo a declarar, foi encerrada a sessão aos vinte e dois dias do mês de
abril de dois mil e vinte e cinco, cuja ata foi lavrada e assinada pelo Agente de
Contratação e Equipe de Apoio.

PAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPUTADO IRAPUANmaiacco

AV. DOS TRÊS PODERES, 75-CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-9'
EMAIL: PMDIPADMOGMAIL.COM | FONE: (68) 8863-1631

IRAPUAN TRABALHO
ME EM PRIMEIRO qdE LIC,PINHEIRO |Lucar a a,

PREFEITURA Ê |
2% Página
“a A
Vs to

Ap o

Sr cet Og a pouso —

aAGENTE DE CONTRATAÇÃO

Conto metay)Eu spo do
Carlos Mikael Bezerra Da Silva

EQUIPE DE APOIO

oma Ele ndo do OuA
Maria Elenilda Da Silva

EQUIPE DE APOIO

TADO IRAPUAN PINHEIROPAÇO DO PODER EXECUTIVO MUNICIPAL DE DEPU
AM. DOS TRÊS PODERES,75 - CENTRO | 63.645-000 CNPJ: 12.464.103/0001-91

EMAIL: PMDIPADMOSMAIL.COM | FONE: (68) 8863-163 5

ERESE|